第 33 回阪神ホームホスピスを考える会講演会

2016 年 10 月吉日

拝啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今般、第 33 回阪神ホームホスピスを考える会講演会を開催いたします。

万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時  2016 年10 月22 日 土曜日 午後4 時 00 分～午後 6 時 30 分

会場  尼崎市中小企業センター 401 会議室

尼崎市昭和通 2 丁目 6-68 （電話 06-6488-9501）

会費  無料（事前登録不要です。今回は医療従事者のみご参加いただけます。）

[講演Ⅰ]         司会：医療法人社団 関本クリニック 副院長 関本 剛さん

『   小児がん、小児難病について（仮）  』

               講師：兵庫県立こども病院 血液・腫瘍内科部長

 川崎 圭一郎さん

[ 講 演 Ⅱ ]            司 会 ： 川 崎 医 院  院 長  川崎史寛 さ ん

『 医療ケアを必要とする小児の在宅移行支援 』
講師：兵庫県立こども病院 総合診療科部長

兼 家族支援・地域医療連携部長 宅見 晃子さん

お問合せ先： 塩野義製薬株式会社 神戸第二営業所  担当：羽生 電話 078-231-4911

共催 阪神ホームホスピスを考える会／塩野義製薬株式会社

尼崎市中小企業センター

アクセス方法

 電車の場合

o 阪神電車「尼崎」駅より徒歩約 5 分。（北東へ 350 メートル）

 バスの場合（停留所：尼崎市営バス「尼崎総合文化センター」）

o JR 神戸線「尼崎」駅（南）から尼崎市営バス 23 番「阪神尼崎」行き

o 阪急神戸線「園田」駅（南）から尼崎市営バス 11 番・23 番「阪神尼崎」行き

o  にそれぞれ乗車、「尼崎総合文化センター」下車。徒歩約 2 分。

 車の場合

o 名神高速道路尼崎 I.C より南東へ約 4km